好日山荘カスタマーサービス 年末年始営業時間のお知らせ

2021年12月23日
株式会社好日山荘

お客さま各位

平素は好日山荘をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始は好日山荘カスタマーサービスの営業時間を拡大して対応させていただきます。

今後とも、好日山荘をご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。

尚、12月29日～1月3日の期間は休業とさせていただきます。

＜個人情報お問い合わせダイヤル＞
12月27日・28日、1月4日・5日　10：00～18：00

*お問い合わせダイヤルは通話料が発生します。

＜チャットオペレーター受付＞
12月27日・28日、1月4日・5日　10：00～18：00

＜お問い合わせメールフォーム回答＞
12月27日・28日、1月4日・5日　10：00～18：00

以上

078-231-1381